POS

O~NO A~ WNBE

Pubblicata: 13/07/2013 ore 15:35

Ay °

Fiby 7o

Genova

COGNOME E NOME

FRESIA Francesca
CARPI Alice
ALICATA Silvia
PUSCEDDU Giulia
GONFIANTINI Chiara
MANNI Margherita
GUARNOTTA Giorgia
GENOVESE Giulia

Genova, 12-13-14/07/13

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI
CATEGORIA

ANNO NAZ

50 m Rana - Assoluti Femmine

2000
1995
1994
1996
1999
2000
1995
2000

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Risultati
SOCIETA'

Finale
Riepilogo

Ideanuoto Albenga asd
Genova Nuoto

Genova Nuoto

Andrea Doria

on Sport Sestri Levante
Andrea Doria

Andrea Doria

Rari Nantes Arenzano

=i

Comunicato

2 TEDERADONE A
A' ﬁc'gnmme‘-ﬂ“'

Genova

ARRIVO

34.85
35.39
35.60
36.59
37.10
38.14
38.66
42.55

REO-ASF.16.5.0/1



