

## FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI CATEGORIA



## Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

## 50 m Rana - Assoluti Femmine Finale Riepilogo

1	FRESIA Francesca	2000 I	TA	Ideanuoto Albenga asd	34.85
2	CARPI Alice	1995 I	TA	Genova Nuoto	35.39
3	ALICATA Silvia	1994 I	TA	Genova Nuoto	35.60
4	PUSCEDDU Giulia	1996 I	TA	Andrea Doria	36.59
5	GONFIANTINI Chiara	1999 I	TA	on Sport Sestri Levante	37.10
6	MANNI Margherita	2000 I	TA	Andrea Doria	38.14
7	GUARNOTTA Giorgia	1995 I	TA	Andrea Doria	38.66
8	GENOVESE Giulia	2000 I	TA	Rari Nantes Arenzano	42.55

Pubblicata: 13/07/2013 ore 15:35

Genova, 12-13-14/07/13 Comunicato RE0-ASF.16.5.0 / 1